Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formall 1 —Shpanzimet e shfeytériret bé klasifikaara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve Vit ushtrimor Vit Paraardhes

Té ardhurz nga aktivicetii shfrytdrimit 1,194,844, 248 98,768,578
Te arclhurz t€ fjera té shfrytezimit 13,836,327 25 2,?54
| Total 1,208,680,575 99,021,332
Mdrvshiml nd invertarin & produkbows 18 gatshma che prochimit mé proces - '
Puna e lkryar nza njésia pkanomike dhe e kapitalizuar
Lénda = paré dhe materiala t2 konsumueshme 1,162,322,417 07,331,720

L, Lénda o paré dhe materizle t8 kansumueshme 1,162,322,417 97,331,720

2 Té tiera shpanzime

Shpenzime 12 persancliz
L. Paga dheshpsreblime EER005 FEE, 000

2 Shpenzima té sisurimeve shogérere/shéndetsore [ paragilur vogmas nga shpenzmet

144,558 126,252
afr pansionet)

Zhwleresimi i aktiveve afatgjata materiale AU, RO I—
|Total | 1,163,355,884 96,213,972
[Fltlml-{H umbja) nga veprimtarite e shirytezimit | 45,324,691 BOT.360

Shpenzime konsum dhe amertizimi 43,195

Shpenzime ;& fjara shfrytézim 45,655,004 476,041

Shpunzime @ panjobura 20,008 2132 200

Té ardwa-a i sjea 409,997 -

1. T& ardhura riga 1 esilé ekonomilea ku ks Interasa plesémarrése {paragimur vagmas 1€ 243 268
ardhural nea miésile ckonemize brenda pruoit) '

2. Téardhura nga rvestimet die huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur

vecmas té ardhurat rea nigsité ekonomike brenda zrupih

3, Interesa t& arkétusshém dhe t& ardhura t8 tiera 18 ng ashme (paragitur vegmas ti 26624
ardhurat nega nigsité konomike brenda grugit) !

Zavlergsimi | aktiveve finzngare dihe investimeve financizre 18 mbajtura si aktive

afatshiurtra

Shpenzime financlare 1440 4,000,925

1. Sqpenzime nteresi dhz shpeazime té ngjashima (paranitur vermas shperzimet pér
t'u paguar tek nidsité ekonomike brenda grupit)
2. 3hoentime & Tjzra Tinanciare 143 4,000,525

Pizsa e fitimit/huma g5 nga pjgsémarriet

FitimifHumbja para tatimit 79,544 (3,850,001}
Shiperzirni 1 ttirik rabifitimin 14,933 -
1. Shpeazimi altal §atirmit mbi fithmin 14,233 =
2. Shpeazimiitatim Tt te shtyré
3. Picsa e Latlm fitimit t2 ples@marrjove

| FitimifHumbja e vitit 64,611 (3,950,001)

FltlmlHumbja pér:

1. Pronarét e nigs!sé ekonamike mamé
2. Interecat jo-kantrolloege

64,611 12,950,001}
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